ITALWEBER S.p.A Capitale Sociale i.v. Euro 655.200,00
Sede unica: Via E. Fermi 40/42 - 20057 Assago (MI) - Italy C.C.I.A.A. Milano N. 565572
Telefono +39 02 93977.1 - Telefax +39 02 93904565 Trib. Milano Reg.Soc.108694, Vol. 2869
E-MAIL: info@italweber.it - info@pec.italweber.it C.F.-P.IVA 00737760157
   Soggetta alla direzione e coordinamento della OMEGA FUSIBILI S.p.A. - C.F.-P.IVA 04957340153
Foto dei prodotti / Products images
Pagine totali del documento: 7 Document total pages: 7
Ultimo aggiornamento: 12 settembre 2018 Last update: 12th September 2018

Codici e caratteristiche principali: Codes and basic characteristics:
Grandezza
Size
Codice
Code
In (A)
Potenza dissipata
(W)
Power
dissipation (W)
Energia specifica
passante I2t (A2s)
Operating I2t (A2s)
Conf.
Pack.
1 1661200S 200A 27 29.000 3
2
1662200S 200A 26 29.000 1
1662250S 250A 36 38.000 1
3
1663160S 160A 38 10.000 3
1663200S 200A 44 20.000 3
1663250S 250A 45 40.000 3
1663315S 315A 54 80.000 3
1663350S 350A 55 90.000 3
1663400S 400A 58 140.000 3
ITALWEBER S.p.A Capitale Sociale i.v. Euro 655.200,00
Sede unica: Via E. Fermi 40/42 - 20057 Assago (MI) - Italy C.C.I.A.A. Milano N. 565572
Telefono +39 02 93977.1 - Telefax +39 02 93904565 Trib. Milano Reg.Soc.108694, Vol. 2869
E-MAIL: info@italweber.it - info@pec.italweber.it C.F.-P.IVA 00737760157